
令和 6年４月 吉日 

福島県立福島工業高等学校 同窓会 東京支部 

県工東京倶楽部 会員 各位 

東京支部長  長谷川富士夫 

 

令和 6年度「県工東京倶楽部」総会・親睦会開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県工同窓会の活

動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和 6年度の総会・親睦会を下記のとおり開催いたします。今回は、総会前のイベント

として、同窓生の大島遊亀慶氏（昭和４８年度電子科卒）の講演会を行います。総会では、年間

活動の報告・計画、会計報告・予算、役員改選等のご確認をいただき、懇親会では、食事をしな

がら様々な年代の同窓生との懇親を深めていただきたいと思います。 

クラス会を兼ねても結構ですので、同級生・同窓生の方をお誘い合わせの上、ご出席いただ

きますようお願いいたします。 

敬具 

記 

① 開催日 令和 6年６月２日（日） 

 受 付 １０時５０分～１１時００分 

 講演会 １１時００分～１２時００分 

 総会・懇親会 １２時００分～１４時３０分 

② 会 場 「銀座 吉乃翔」個室宴会場（裏面地図を参照し、会場へ直接ご来場ください） 

 東京都中央区銀座 6-2-1 DAIWA銀座ビル地下 2階 

 電話 03-3572-5222 

 （http://www.ginzaenkai.com/access-map/） 

③ 講演会 演題 「双葉郡の今！」 －双葉郡で生活して見たこと感じたこと－ 

講師 大島 遊亀慶（おおしま ゆきよし）氏 

④ 会 費 ５,０００円／人、同伴者 ２,５００円／人 

 当日、年会費 1,000円を受領したく、ご協力をお願いします。 

⑤ 申込み    同封はがきへ総会出・欠等ご記入の上、投函をお願いします。 

〒215-0001 神奈川県川崎市麻生区細山１丁目１-6-314  

長谷川富士夫 宛  電話：080-3442-5932 

メール：hasegawa.fujio.314@gmail.com  

⑥ 申込期限 ４月３０日（火）までに投函してください。お早めの申込みをお願いします。 

以上 

 

県工東京倶楽部ホームページにも掲載しますので、是非ご覧ください。 

(https://kenko-tokyo.net/)   

 

 

https://kenko-tokyo.net/

